[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» июля 2024 № 973
пгт. Крапивинский

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений на территории
Крапивинского муниципального округа» на 2025 - 2027 годы

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях развития системы профилактики правонарушений и повышении уровня безопасности граждан на территории Крапивинского муниципального округа, администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Крапивинского муниципального округа» на 2025-2027 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа (Салтымакова И.Н.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа, а также на стендах, размещенных в зданиях территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
4. Постановление администрации Крапивинского муниципального округу от 16.11.2020г. № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» на 2021-2026гг.» признать утратившим силу с 01.01.2025г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа (по социальным вопросам) Голошумову Е.А.

Глава
Крапивинского муниципального округа

Т.И. Климина

Гусарова Екатерина Юрьевна,
8(38446)22-572
1.jpeg